
Zarządzenie Nr 99/2015 
Wójta Gminy Sierakowice 

z dnia 9 października 2015 roku 
 
 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej  
Nr 1 i Nr 3 w Sierakowicach  dla przeprowadzenia głosowania  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  

zarządzonych na dzień 25  października 2015 roku 
 
 
  Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku   
z art.184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112,  
z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych 
komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji  
(Dz. U. z dnia 2 maja 2003 r.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z wygaśnięciem członkostwa na skutek zrzeczenia się członkostwa  
w komisji odwołuję: 
1) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sierakowicach Pana  Wojciecha Głodowskiego 
zamieszkałego Sierakowice 
2) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sierakowicach Panią Katarzynę Angelikę 
Kuczkowską zamieszkałą Sierakowice 
 

§ 2 
 
Powołuję w skład: 
1)  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sierakowicach panią Beatę Barbarę Grzenkowicz 
zamieszkałą Sierakowice  
2)  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sierakowicach panią Weronikę Sylwię Woźniak 
zamieszkałą Leszczynki   
wskazane przez Wójta Gminy spośród osób stale zamieszkałych na obszarze gminy.  
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
_______________________________________ 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz.550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. 
poz.849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.  
 
 
 


